
 Future Product Design a.s., Hvožďanská 3, Prague CZ14800, Phone: +420 234 374 531, e-mail: signal@fpdco.com 

 

 

 

PŘEDCHÁZÍ NEHODÁM ZAPŘÍČINĚNÝM:   

 INFARKTEM 

 MRTVICÍ 

 SRDEČNÍ ARYTMIÍ 

 ÚNAVOU 

 PSYCHICKÝM STAVEM 

 MIKROSPÁNKEM 

 

STISKEM KONTAKTNÍCH PLOCH NA VOLANTU NEBO NA TESTOVACÍM PŘÍSTROJI 

PO DOBU MIN. 30 SEKUND ZJISTÍTE ZÁKLADNÍ INFORMACE O SCHOPNOSTI PRO 

ŘÍZENÍ MOTOROVÉHO VOZIDLA. 

Zařízení přijímá a vyhodnocuje snímané signály, které bezdrátově přenáší do 

mobilního telefonu a dále přes síť operátora na server, ke kterému má přístup 

personál monitorovacího centra a ošetřující lékař. Snímané signály jsou 

vyhodnocovány ve formě základních parametrů srdeční činnosti, jako je tep a arytmie 

s možností zobrazování křivek EKG na mobilním telefonu, na monitoru lékaře a 

v monitorovacím centru.  

Posouzení způsobilosti k řízení motorového vozidla může být, kromě testované 

osoby, na odborném personálu monitorovacího centra, případně na lékaři. 

Testovací zařízení může být umisťováno jako samostatný přístroj v prostoru přípravy 

před výjezdem nebo jako zabudovaná součást vybavení motorového vozidla pro 

kontinuální sledování způsobilosti k řízení. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

  

SÍŤ 
MOBILNÍHO 
OPERÁTORA 

Mobilní 
telefon 

 

Monitorovací 
centrum  

 

Lékař 

Server 
 


